DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro,  por  meio  deste,  que  na  votação  do  requerimento  de
adiamento de discussão, para o PLP 177/2023, ocorrida na sessão da
Câmara dos Deputados de 06 de maio de 2025, votei SIM, meu voto
não foi computado. Peço assim a inclusão do meu voto no sistema.

Sala das sessões, 06 de maio de 2025

Deputada Silvia Waiãpi

PL/AP

*C
D2

51
29

84
56

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Waiãpi
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD251298456200

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

05
/2

02
5

20
:5

5:
15

.6
97

 -
M

es
a

DV
T

2
=>

 P
LP

 1
77

/2
02

3